様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
公述申出書

申出日　　　年　月　日

　菊川市長　　　　　　　　　　様

公述申出者　　住　　所
　　　　　　　電話番号
　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　職　　業
　次の都市計画の原案に対し下記のとおり意見を述べたいので申し出ます。

記

１　都市計画の種類及び名称
　　　　　都市計画　　・　・　号
２　代理人による意見陳述の有無
	有　無
	有の場合、その理由

	有・無
※どちらかを○で囲む

　　　代　理　人　　 住　　所
　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　 （ふりがな）
　　　　　　　　　　 氏　　名
３　文書による意見陳述（職員代読）の有無
	有　無
	有の場合、その理由

	有・無
※どちらかを○で囲む

４　意見の要旨及び理由　　　　　　　　別紙のとおり
５　意見を述べるのに要する時間　　　約　　分
６　その他　意見を述べるに当たり、使用したい機具があるときは、事前に申し出てください。なお、会場等の都合により、使用できない場合があります。
注意点「意見の要旨及び理由」の記載要領
　　　　(1) 要旨及び理由は800字以内にまとめてください。
　　　　(2) 楷書で明瞭に記入してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　(3) 意見を述べるのに要する時間については、文書による意見の提示の場合も記入してください。